
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0845/OR 
ze dne 28.11.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

„Nové hygienické zázemí v I. NP budovy B1, 28. října 1155/2, Děčín I“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ 00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:     Bajger s.r.o. 
Sídlo:      Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:   Bc. Martin Bajger  - jednatel 
IČO:       28701101 
DIČ:       CZ28701101 
Bankovní spojení:     Raiffeisen Bank a.s.  
Číslo účtu:      7748867001/5500 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní 
strany“ 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2017-0845/OR ze dne 28.11.2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 

za provedení díla 890 169 Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na provedení 
dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovených smlouvou o dílo. Jedná se o stavební 
práce, spojené s výstavbou nové skladby podlahy. Po odkrytí stávající betonové mazaniny, bylo 
zjištěno, že podkladní vrstvy neodpovídají stavu, na který by bylo možno založit příčky. Dále 
byly osazené nové zárubně do prostoru pod schodištěm, pro umožnění přístupu. Přílohou 
tohoto dodatku je odsouhlasený výkaz výměr blíže specifikující položky prováděných prací. 
   
Cena za dílo dle SOD č. 20170667/OR bez DPH:            890 169,00 Kč 
 
Cena prací – dodatek č. 1             69 867,00 Kč  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Celková cena díla bez DPH             960 036 Kč   
Celková cena včetně DPH       1 161 643,56 Kč 

     

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 V Děčíně dne: 19. 06. 2018 
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města                  Bc.Martin Bajger 



  

 


